«У Т В Е Р Ж Д А Ю»
Председатель Комиссии по
 градостроительным

и земельным вопросам

 _____________ А.П.Козлов

Протокол
Комиссии по градостроительным  и земельным вопросам

 05.03.2013 года                                                                                                       г. Обнинск

Присутствовали:

           Козлов А.П.,  Лапина О.И.,  Ананьев Г.Е., Березнер Л.А., Гордеева Н.И., Грицук О. А., Короткова В.И., Михалев А.Н., Онуфриева И.В., Радович А.С.
           Секретарь – Никольская Н.В.
           На заседании Комиссии в соответствии с постановлением от 20.04.2012 года № 808-п «Об утверждении порядка присутствия граждан на заседаниях коллегиальных органов, созданных в Администрации города Обнинска» присутствуют: Воробьев К.А., Садофеева А.Н., Серебрянников В.Б., Тарасов В.А., Шапиро Л.В.
Повестка заседания

1. О рассмотрении обращения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 40:27:030503:206 в соответствии с кодом 14.120 «обслуживание автотранспорта (мастерские автосервиса, станции технического обслуживания, АЗС, автомобильные мойки»  (55 микрорайон). Обращение В.В. Рябошапченко.

2. О рассмотрении  итогов первого этапа публичных слушаний  по проекту решения Обнинского городского Собрания  «Об утверждении изменений (корректировки) Генерального плана муниципального образования «Город Обнинск», утвержденного решением Обнинского городского Собрания  от 04.06.2007 года № 01-44».

Решили:

         По первому вопросу: Рассмотрев обращение директора В.В. Рябошапченко о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 40:27:030503:206 (55 микрорайон) в соответствии с кодом 14.120 «обслуживание автотранспорта (автомобильные мойки) и дополнительно представленое  согласование с ГИБДД выездов автомойки,  Комиссия решила ходатайствовать перед Обнинским городским Собранием о назначении публичных  слушаний по указанному вопросу.

Голосование: ЗА – единогласно

          По второму вопросу: Члены Комиссии ознакомлены с результатами проведенного 07.02.2013 года первого этапа публичных слушаний  по проекту решения Обнинского городского Собрания  «Об утверждении изменений (корректировки) Генерального плана муниципального образования «Город Обнинск», утвержденного решением Обнинского городского Собрания  от 04.06.2007 года № 01-44», с предложениями, поступившими в ходе публичных слушаний, а также с информацией о демонстрационных материалах по проекту решения Обнинского  городского Собрания  «Об утверждении изменений (корректировки) Генерального плана муниципального образования «Город Обнинск», о выступлениях перед жителями города  в средствах массовой информации.
 Секретарь Комиссии по градостроительным

 и земельным вопросам                                                                                         Н.В.Никольская